
甘肃省新华书店天水“书林雅苑”公共租赁住房建筑

西侧外墙保温维修改造项目中标公示 
                 发布日期：2025年 7月 25日 

项 目 名 称 
甘肃省新华书店天水“书林雅苑”公共租赁住房建筑西

侧外墙保温维修改造项目 
招标编号 GZ2507018-GSSXHS 

招  标  人 甘肃省新华书店有限责任公司 
招标人联系
人及电话 

杨术 0931-8426824  

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联
系人及电话 

刘娜  0931-2909724 

开 标 时 间 2025年 7月 25日 09:00时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 4楼第一开标室 

公示开始时间 2025年 07月 25日 18:00时 公示结束时间 2025年 07月 28日 18:00时   

中标人信息 

标段号 

（及标
段名称） 

中标人名称 
投标报价 

（万元） 

项目管理机构 

工期 

（日历天） 
质量 

项目负责人 技术负责人 安全负责人 

1 
甘肃世纪华德建设工

程有限公司 
60.089693 

刘利 

甘262131414813 

陈琼兰 

6314739 

李凯 

甘建安 

C3（2020）

0000010 

40 合格 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 

 


